РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Благовещенский район

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Благовещен районы

муниципаль районының
территориаль һайлау комиссияһы

               Р Е Ш Е Н И Е

28 августа 2019 год                                                                                    № 109/3
                                                  г. Благовещенск

О распределении и порядке передачи избирательных бюллетеней на

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан, назначенных

на 8 сентября 2019 года.

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени

для голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в

количестве согласно приложениям.

2. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан в участковые избирательные комиссии

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 28

августа 2019 года.

         3. Рабочей группе для обеспечения контроля за изготовлением, доставкой,

хранением и погашением избирательных бюллетеней обеспечить своевременную

передачу избирательных бюллетеней.

4. Участковым избирательным комиссиям обеспечить надлежащее хранение

избирательных бюллетеней.

5. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные

комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан Н.Н.Аносову.

Председатель комиссии                                                                      Т.В. Романенкова

Секретарь  комиссии                                                                           Н.Н. Аносова

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики

Башкортостан

от 28 августа  2019 года № 109/3

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям на выборах

депутатов Совета сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

по округам

 №

УИК

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1508 Количество

избирателей - 172 163 141 167 145 178 145 - -

Количество

бюллетеней - 172 163 143 167 146 179 147 - -

2 1509 Количество

избирателей - - - - - - - - 110 114

Количество

бюллетеней - - - - - - - - 112 116

3 1510 Количество

избирателей 202 - - - - - - - - -

Количество

бюллетеней 200 - - - - - - - - -

Приложение №2

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики

Башкортостан

от 28 августа  2019 года № 109/3

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям на выборах

депутатов Совета сельского поселения Богородский  сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

по округам

 №

УИК

    1 2 3 4 5 6 7

1 1500 Количество

избирателей 57 53 49 62 50 49 59

Количество

бюллетеней 59 55 50 64 52 50 61

Приложение №3

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики

Башкортостан

от 28 августа  2019 года № 109/3

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям на выборах

депутатов Совета сельского поселения Волковский  сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

по округам

 №

УИК

    1 2 3 4 5 6 7

1 1513 Количество

избирателей 37 31 32 38 37 37 42

Количество

бюллетеней 39 33 34 40 39 37 44

Приложение №4

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики

Башкортостан

от 28 августа  2019 года № 109/3

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям на выборах

депутатов Совета сельского поселения Изяковский  сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

по округам

 №

УИК

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1520 Количество

избирателей 77 74 92 89 91 75 - - - 96

Количество

бюллетеней
77 74 92 91 91 75 - - - 97

2 1521 Количество

избирателей - - - - - - 77 66 95 -

Количество

бюллетеней
- - - - - - 77 66 96 -

Приложение №5

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики

Башкортостан

от 28 августа  2019 года № 109/3

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям на выборах

депутатов Совета сельского поселения Иликовский  сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

по округам

 №

УИК

    1 2 3 4 5 6 7

1 1502 Количество

избирателей - - - - 63 55 49

Количество

бюллетеней - - - - 65 56 49

2 1503 Количество

избирателей 72 75 67 72 - - -

Количество

бюллетеней 72 75 67 74 - - -

Приложение №6

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики

Башкортостан

от 28 августа  2019 года № 109/3

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям на выборах

депутатов Совета сельского поселения Ильино-Полянский  сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

по округам

 №

УИК

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1518 Количество

избирателей - - - - - - - - 231 224

Количество

бюллетеней
- - - - - - - - 233 226

2 1519 Количество

избирателей 245 209 246 243 230 207 255 233 - -

Количество

бюллетеней
247 209 247 244 230 208 255 233 - -

Приложение №7

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики

Башкортостан

от 28 августа  2019 года № 109/3

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям на выборах

депутатов Совета сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

по округам

 №

УИК

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1496 Количество

избирателей 79 76 72 73 76 79 62 65 69 72

Количество

бюллетеней 79 78 74 73 78 80 62 67 71 72

Приложение №8

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики

Башкортостан

от 28 августа  2019 года № 109/3

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям на выборах

депутатов Совета сельского поселения Новонадеждинский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

по округам

 №

УИК

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1515 Количество

избирателей - - - - - - 97 104 - -

Количество

бюллетеней - - - - - - 99 104 - -

2 1516 Количество

избирателей 111 84 84 95 95 84 - - - -

Количество

бюллетеней 113 84 85 96 96 84 - - - -

3 1517 Количество

избирателей - - - - - - - - 103 118

Количество

бюллетеней - - - - - - - - 105 117

Приложение №9

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики

Башкортостан

от 28 августа  2019 года № 109/3

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям на выборах

депутатов Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

по округам

 №

УИК

    1 2 3 4 5 6 7

1 1505 Количество

избирателей 69 75 89 98 98 78 67

Количество

бюллетеней 70 77 91 98 99 78 69

Приложение №10

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики

Башкортостан

от 28 августа  2019 года № 109/3

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям на выборах

депутатов Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

по округам

 №

УИК

    1 2 3 4 5 6 7

1 1499 Количество

избирателей 35 43 45 40 34 35 39

Количество

бюллетеней 35 45 47 42 36 37 40

Приложение №11

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики

Башкортостан

от 28 августа  2019 года № 109/3

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям на выборах

депутатов Совета сельского поселения Покровский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

по округам

 №

УИК

    1 2 3 4 5 6 7

1 1514 Количество

избирателей 55 60 68 58 49 48 66

Количество

бюллетеней 55 62 70 58 51 50 67

Приложение №12

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики

Башкортостан

от 28 августа  2019 года № 109/3

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям на выборах

депутатов Совета сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

по округам

 №

УИК

    1 2 3 4 5 6 7

1 1501 Количество

избирателей 50 70 47 56 62 52 56

Количество

бюллетеней 52 72 47 58 63 54 57

Приложение №13

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики

Башкортостан

от 28 августа  2019 года № 109/3

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям на выборах

депутатов Совета сельского поселения Старонадеждинский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

по округам

 №

УИК

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1511 Количество

избирателей - - - - - 64 76 80 76 73

Количество

бюллетеней - - - - - 65 78 80 76 73

2 1512 Количество

избирателей 83 77 89 80 85 - - - - -

Количество

бюллетеней 85 78 90 81 86 - - - - -

Приложение №14

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики

Башкортостан

от 28 августа  2019 года № 109/3

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям на выборах

депутатов Совета сельского поселения Тугайский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан

по округам

 №

УИК

    1 2 3 4 5 6 7

1 1522 Количество

избирателей 80 83 71 72 77 72 88

Количество

бюллетеней 81 82 71 74 79 72 90

Приложение №15

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики

Башкортостан

от 28 августа  2019 года № 109/3

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям на выборах

депутатов Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

по округам

 №

УИК

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1498 Количество

избирателей 76 72 74 80 79 77 74 75 77 77

Количество

бюллетеней 78 71 74 81 81 79 76 75 76 78